
2^ prova senior Cavalese - 07/03/10
2

Torneo
N°

Classifica

Categoria Allievi maschile

Nominativo atleta Società PunteggioPos.

Endrizzi Leonardo Pol. Besenello 251

Bonelli Fabrizio U.S. Castelmolina 202

Ziller Lorenzo U.S. Castelmolina 153

Giovannini Gilberto G.S. Bolghera 104

Cristinelli Giacomo G.S. Bolghera 55

Micheloni Tommaso G.S. Bolghera 5

Tait Lorenzo G.S. Bolghera 5

Corradini Lorenzo U.S. San Rocco 5

Carlini Federico G.S. Bolghera 19

Gadler Daniele G.S. Bolghera 1

Ghezzi Mirco U.S. San Rocco 1

Pedrotti Michele U.S. San Rocco 1

Atleti partecipanti 12



2^ prova senior Cavalese - 07/03/10
2

Torneo
N°

Classifica

Categoria Juniores maschile

Nominativo atleta Società PunteggioPos.

Imoscopi Stefano G.S. Bolghera 301

Micheloni Tommaso G.S. Bolghera 252

Cristinelli Giacomo G.S. Bolghera 203

Capsoni Davide G.S. Bolghera 154

Andreatta Simone G.S. Bolghera 105

Girardi Lorenzo G.S. Bolghera 10

Tait Lorenzo G.S. Bolghera 10

Visintainer Andrea G.S. Bolghera 10

Agostini Pietro G.S. Bolghera 59

Segatta Mattia G.S. Bolghera 5

Zaccarelli Davide G.S. Bolghera 5

Bonelli Luca U.S. Castelmolina 5

Trentini Andrea U.S. Castelmolina 5

Ziller Lorenzo U.S. Castelmolina 5

Chiusole Lorenzo U.S. San Rocco 5

Corradini Lorenzo U.S. San Rocco 5

Carbonara Nicola G.S. Bolghera 1

Carlini Federico G.S. Bolghera 1

Dallapè Federico G.S. Bolghera 1

Giacomelli Samuel G.S. Bolghera 1

Brigadoi Steve U.S. Castelmolina 1

Zanna Fiorenzo U.S. Castelmolina 1

Pedrotti Michele U.S. San Rocco 1

Trentini Giulio U.S. San Rocco 1

Atleti partecipanti 24



2^ prova senior Cavalese - 07/03/10
2

Torneo
N°

Classifica

Categoria Seniores maschile

Nominativo atleta Società PunteggioPos.

Imoscopi Stefano G.S. Bolghera 301

Agostini Gabriele G.S. Bolghera 252

Unico Tiziano U.S. Castelmolina 203

Sartorelli Francesco U.S. Castelmolina 154

Segatta Stefano G.S. Bolghera 105

Ventura Davide U.S. Castelmolina 10

Ziller Giorgio U.S. Castelmolina 10

Moresco Luca Villazzano 10

Andreatta Simone G.S. Bolghera 59

Capsoni Davide G.S. Bolghera 5

Girardi Lorenzo G.S. Bolghera 5

Segatta Mattia G.S. Bolghera 5

Zaccarelli Davide G.S. Bolghera 5

Bonelli Luca U.S. Castelmolina 5

Demonte Federica Villazzano 5

Wolf Giuliana Villazzano 5

Agostini Pietro G.S. Bolghera 1

Carbonara Nicola G.S. Bolghera 1

Carlini Lorenzo G.S. Bolghera 1

Dallapè Federico G.S. Bolghera 1

Giacomelli Samuel G.S. Bolghera 1

Nasca Stefano G.S. Bolghera 1

Svaldi Francesca G.S. Bolghera 1

Visintainer Andrea G.S. Bolghera 1

Zanella Andrea G.S. Bolghera 1

Brigadoi Steve U.S. Castelmolina 1

Trentini Andrea U.S. Castelmolina 1

Zanna Fiorenzo U.S. Castelmolina 1

Anelli Barbara U.S. Marter 1

Bellavia Alessandro U.S. Marter 1

Boccher Loris U.S. Marter 1

Miori Maurizio U.S. Marter 1

Trentin Stefano U.S. Marter 1

Zeni Michela U.S. Marter 1

Chiusole Lorenzo U.S. San Rocco 1

Atleti partecipanti 35



Nominativo atleta Società PunteggioPos.

Trentini Franco U.S. San Rocco 1

Trentini Giulio U.S. San Rocco 1

Demonte Matteo U.S.Castelnuovo 1

Wolf Danilo U.S.Castelnuovo 1

Atleti partecipanti 39



2^ prova senior Cavalese - 07/03/10
2

Torneo
N°

Classifica

Categoria Classificati FITeT masch.

Nominativo atleta Società PunteggioPos.

Larentis Alessio G.S. Bolghera 91

Madadi Mehdi G.S. Bolghera 62

Montermini Francesco G.S. Bolghera 33

Larentis Gabriele G.S. Bolghera 14

Atleti partecipanti 4



2^ prova senior Cavalese - 07/03/10
2

Torneo
N°

Classifica

Categoria Adulte femminile

Nominativo atleta Società PunteggioPos.

Anelli Barbara U.S. Marter 151

Miori Giorgia U.S. Marter 102

Zeni Michela U.S. Marter 63

Svaldi Francesca G.S. Bolghera 34

Voltolini Arianna U.S. Marter 15

Atleti partecipanti 5



2^ prova senior Cavalese - 07/03/10
2

Torneo
N°

Società PunteggioPos.

G.S. Bolghera 2971

U.S. Castelmolina 1152

U.S. Marter 383

Pol. Besenello 254

U.S. San Rocco 225

Villazzano 206

U.S.Castelnuovo 27

8

Società partecipanti: 8


